
 
 

 

 

 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 58 став (1) од Законот за заштита на населението од заразни болести 

(„Службен весник на Репбулика Македонија“ бр. 66/04, 139/08, 99/09, 149/14, 150/15 и 

37/16), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 13 март 2020 

година, донесе 

 

ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА МЕРКИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА 

ВНЕСУВАЊЕ И ШИРЕЊЕ НА КОРОНАВИРУС COVID-19 

 

Член 1 

Во Одлуката за мерки за спречување на внесување и ширење на  Коронавирусот 

COVID - 19 („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 62/20), во член 1 по 

точката 15. се додаваат две нови точки 16. и 17. кои гласат: 

„16. Се затвораат граничниот премин Џепиште – Требиште и граничниот премин Блато. 

17. Се затвора Скијачкиот центар „Заре Лазаревски“ – с. Маврово - Маврови Анови. “ 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“. 

 

Број 44-2147/2 Претседател на Владата 

13 март 2020 година  на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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